Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия

VI созыва VIII сессия

______________________________________________________________________

Решение

04.04.2025 г.                                                                                           № 22-VI

О даче согласия принять имущество,

находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

«Северо-Байкальский район», в муниципальную

собственность администрации муниципального

образования городское поселение «п. Новый Уоян»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования городского

поселения «поселок Новый Уоян» решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-

Байкальский район» передать  имущество, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район» в

муниципальную собственность муниципального образования городского поседения

«п. Новый Уоян» согласно приложений.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

МО ГП «п. Новый Уоян»                 Т.В. Федорова

Временно исполняющий полномочия главы

муниципального образования городского

поселения «поселок Новый Уоян»               М.С. Латышев

Приложение №1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение «п. Новый Уоян»

от 04.04.2025 № -VI

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального

образования «Северо-Байкальский район» в муниципальную собственность

МО ГП «поселок Новый Уоян»

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение «п. Новый Уоян»

от 04.04.2025 № -VI

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального

образования «Северо-Байкальский район» в муниципальную собственность

МО ГП «поселок Новый Уоян»